
Samarbejde  imod  COVID-
pandemien og i rummet bevæger
menneskeheden  mod  et  nyt
anti-Davos-paradigme.
Schiller  Instituttets
ugentlige webcast med
Helga  Zepp-LaRouche  den  4.
februar 2021
Schiller  Instituttets  ugentlige  webcast  med  Helga  Zepp-
LaRouche den 4. februar 2021, kan også ses her:

 

Mens det globale oligarkiske etablissement i London følger en
politik, der sigter mod at påtvinge et globalt diktatur af
bankdirektører og indlede nye krige, fremhævede Helga Zepp-
LaRouche, hvad hun optimistisk beskrev, som "babyskridt" hen
imod et nyt paradigme, baseret på videnskabeligt samarbejde
mellem suveræne stater. I sin ugentlige dialog pegede hun på
aftaler indgået imellem Rusland og Kina på den ene side og
nationer i Europa – inklusive Tyskland – og Sydamerika, om at
levere COVID-19-vacciner, som bevis for, at der er bevægelse
mod at realisere hendes opfordring til at udvikle et "globalt
sundhedssystem", som den eneste måde at besejre pandemien, og
forhindre udbrud af andre pandemier i fremtiden. Hun talte
også  om  den  spændende  udsigt  til,  at  tre  nationer  –  De
forenede arabiske Emirater, USA og Kina – har Mars-missioner,
der når planeten i løbet af de næste uger i februar.
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Denne  positive  udvikling  stillede  Helga  Zepp-LaRouche  i
modsætning til de dystre udsigter, der blev præsenteret i
Davos, da finansoligarker desperat forsøgte at påtvinge en
grøn finansiel boble for at redde deres kollapsende system;
med  EU's  manglende  evne  til  at  håndtere  pandemien  og  den
økonomiske  krise,  kendetegnet  ved  udsigten  til  en  Draghi-
regering i Italien; og med regimeskiftsoperationer rettet mod
Rusland  omkring  Navalny-affæren  og  mod  Kina  med
Atlanterhavsrådets hvidbog, "Det længere telegram (The Longer
Telegram)", der anvender den geopolitiske metode, som førte
til den langvarige kolde krig mod Sovjetunionen, hvilket kunne
provokere en atomkrig i dag.

Helga  Zepp-LaRouche  talte  også  om  den  dysfunktionelle
polarisering  af  den  amerikanske  politiske  scene  med
rigsretssagen i Senatet planlagt til næste uge. Hun beskrev
Nancy Pelosi, flertalsleder i Repræsentanternes Hus, og andre
som folk, der er "gået grassat", især med deres ubehagelige
hævngerrighed overfor Trump og hans tilhængere.

Disse babyskridt hen imod samarbejde kan danne grundlag for at
fremprovokere  en  nødvendig  "ændring  i  tænkningen"  på
verdensplan for at bryde ud af det farlige paradigme skabt af
City of London og dets allierede i USA og Vesteuropa.
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